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Sommerfest i Gildeborgen  

God sommer 
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Invitation til sommerfest i Gildeborgens have  
for alle gildemedlemmer og ledsagere 

onsdag, den 21. juni 2023 

 

Vi starter festlighederne kl. 16.30 med velkomstdrink 

og slutter ca. 21.30. 

 

Kl. 17.30:  

Underholdning 

Kl. 18.15: 

Lækker steg fra slagteren, hjemlavede grillpølser, 

kartoffelsalat, andre salater og flutes. 

Kaffe/te med hjemmebagt kage. 

Gildernes underholdning med musik. 

Medbring:  

Drikkevarer til eget forbrug, tallerken, bestik, glas og 

kop. 

Pris pr. deltager: Kr. 80  

 

Tilmelding og betaling kan foretages på en af nedenstående: 

Betaling på Mobil Pay 0765pp 

eller Distriktsgildets konto: 7450-0001442961 

 

Betaling skal noteres med for- og efternavn og hvilket gilde. 

Betaling er også tilmelding 

Tilmelding senest 12. juni 2023  

 

Festen gennemføres med økonomisk tilskud fra vores nye pulje til fælles aktiviteter, 

vedtaget på seneste distriktsgildeting 

Praktisk information: 

Vi er ikke sikker på, vi har havestole nok til alle, så hvis I har et par klap-sammen stole, I 

kan medbringe, vil det være fint.  

Ud over pavillonen vil der vil være opslået åbne ”markedstelte” og -sejl som overdækning. 

Påklædning efter vejret. Medbring evt. tæpper. 

 

Med venlig gildehilsen og på gensyn 

6. Gilde 
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Vesterhavsmarch 

 

 

 

 

 

 

 

 

Blokhus-Løkken- 3 km -14 km – 28 km 

 

Søndag, den 2. juli, kl. 10.00 

 

Vesterhavsmarchen arrangeres i år af Jetsmarks Idrætscenter og er en årligt tilbagevendende 

begivenhed. 

Gå Vesterhavsmarch på Blokhus Strand 

Vesterhavsmarchen afvikles på stranden mellem Blokhus og Løkken, hvor starten går fra 

Blokhus Torv. Man bestemmer selv hvor lang man vil gå, der er depot med mulighed for at 

køb af drikkevarer, snacks og gå på toilet ved 1,5 km, 7 km og 14 km ude på ruten. Der vil 

selvfølgelig også være vandbar til alle hundene på disse depoter. 

Startsted: Blokhus Torv, men man er velkommen til at starte fra Løkken og gå til Blokhus 

Torv og få udleveret sin årsnål og gå retur. 

Blokhus Kanonlaug skyder starten i gang kl. 10.00 på Blokhus Torv og senere vil 

Advokatens Jazzband spille op på torvescenen, mens der sælges øl, vand og godt fra 

grillen til dem der kommer tilbage og hygger. 

Der er Vesterhavsmarch 2023-årsnål til de første 800 betalende deltagere. Du kan 

allerede nu købe din start på www.vesterhavsmarch-blokhus-lokken.dk 

 

 

  

http://www.vesterhavsmarch-blokhus-lokken.dk/
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AALBORG 
DISTRIKTSGILDE 

 

indbyder til 
 

ÅBEN SOMMERGILDEHAL 
som afholdes 

 
        Buderup Ødekirke mandag den 7. august 2023 kl. 18.00. 
 

Kørselsvejledning til Buderup Ødekirke: Ca. 1 km syd for Støvring ad den gamle 
hovedvej drejes til venstre mod Skørping. Ca. 1 km. mod øst og ødekirken 

ligger til højre. 
 

Efter gildehallen køres til Spillemandsmuseet, Rebildvej 25 B, Skørping, hvor der 
findes borde og bænke og hvor vi i tilfælde af dårligt vejr har mulighed for at sidde 

inde, og hvor der ligeledes forefindes toilet. 
 

Medbring selv mad og drikke samt bord og stol 
(stol bruges også til gildehallen). 

Påklædningen er uformel (fritidstøj). 
Der er ingen tilmelding og ingen deltagerbetaling. 

 
Det er vort håb at se mange af distriktets gildebrødre samt ledsagere. 

Husk også at sommergildehallen er en god mulighed for at tage nye 
mulige gildebrødre med til en gildehal. 

 

På gensyn fra Aalborg Distriktsgildeledelse 
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Hvad har Gildeborgens bestyrelse gang i? 

På seneste generalforsamling i Sct. Georgs Gilderne i Aalborg (Foreningen Gildeborgen) og på et 

informationsmøde har bestyrelsen fremlagt overvejelser omkring Gildeborgens afhændelse i 

kombination med leje af de nuværende gildelokaler og lokaliteter. 

Efter foreningens vedtægt § 4.9 kræver salg af fast ejendom og indgåelse af lejemål forudgående 

bemyndigelse af mindst halvdelen af gildernes medlemmer. 

Bestyrelsen har iværksat en urafstemning om ”Salg af Gildeborgen, betinget af aftale om leje af 

Gildeborgen” ved markering af et ja eller nej. Den formulering er ikke en bemyndigelse til salg af 

fast ejendom og indgåelse af lejemål.  

Jeg kan stemme både ja og nej fil urafstemningen. Siden 2016 hvor spørgsmålet om forbliven i 

Gildeborgen sidst gang var til urafstemning, har jeg været en varm fortaler for at sælge 

Gildeborgen og i samme forbindelse skaffe gilderne nye prismæssigt overkommelige lokaliteter.  

Når jeg nu stemmer nej ved bestyrelsens urafstemning, skyldes det, at salget af Gildeborgen for 

5,5 mio.kr. (mig bekendt) kædet sammen med leje af de nuværende gildelokaler svarer til, at 

”fordre hunden med sin egen hale”  

Mit nej forstærkes af, at bestyrelsen i forbindelse med udsendelsen af vejledningen om 

urafstemningen tilkendegiver, de er ved at få udarbejdet en ”second opinion” af salgsprisen for 

Gildeborgen og oplyser samtidig, at prisen vil blive oplyst snarest. 

Helt oprigtigt – bestyrelsen burde helt fra starten af deres overvejelser have skaffet sig mindst tre 

uvildige vurderinger fra ejendomsmæglere, som dagligt handler med ejendomme og 

ejendomsprojekter i Hasseris. 

Nu har bestyrelsen midt i urafstemningen taget sig sammen til at få foretage en yderligere 

vurdering af salgsprisen og hvad så? 

Som gildebroder må jeg opfordre til, at bestyrelsen får iværksat yderligere mindst to uvildige 

vurderinger af Gildeborgen ud over den, de har, hvor vurderingskriteriet ikke er vurdering af 

Gildeborgen i udlejningsøjemed men med vægt på vurdering af Gildeborgen bl.a. som 

projektejendom. 

Alle TV-udsendelse omkring fast ejendommen slår på, at ”beliggenhed – beliggenhed” er helt 

afgørende for prisen på en ejendom eller grund. Gildeborgen har den bedste beliggenhed i 

Hasseris og ud fra de handler, der er gennemført i Gildeborgens nærhed, er det helt klart, at 

købere af ejendomme og nye projektejendomme i Hasseris betaler en særdeles høj pris for 

grunde, nye eller renoverede boligprojekter. 

Bestyrelsen burde fremlægge udkast til salgsaftale og lejeaftale før de lægger op til ikke et ja eller 

nej men en bemyndigelse til salg af gildeborgen og leje af samme.  

Uden disse oplysninger og flere uvildige vurderinger kan gildebrødrene ikke forholde sig til hvad, 

de sige ja eller nej til. På godt dansk de stemmer med en blind makker. 

 Efter min vurdering – og den er naturligvis subjektiv grundet de manglende uvildige vurderinger og 

kendskab til hvilken endelig leje og betingelser gilderne skal betale for gildelokalerne i kombination 

med de 5,5 mio.kr - så er den handel, bestyrelsen er ved at indgå et ”røverkøb” for køber. 
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Gilderne bliver næppe mere end 5 år i Gildeborgen og driften i disse år belaster ikke Gildeborgens 

økonomi. Hvorfor så det hastværk? 

Samlet set vil jeg vurdere, at bestyrelsens forehavende uden de nøjagtige faktuelle oplysninger, 

koster gilderne i omegne af 3,0 til 3,5 mio.kr. over en periode på ca. 5 år. 

Jeg opfordrer Foreningen Gildeborgens medlemmer - de nuværende gildemestre – til at indkalde til 

ekstraordinær generalforsamling i foreningen for at få skabt klarhed over bestyrelsens 

forehavende, inden Gilderne står i en situation, de ikke kan rede sig ud af. 

Har bestyrelsen allerede forhandlet en underhåndsaftale med køberen? 

Jeg håber, mit indlæg i Gildeposten får alle gildebrødre til at tænke sig om og kræve klare svar på 

de efterlyste informationer og manglende vurderinger, så de er i stand til at give en bemyndigelse. 

Kaj Palsgaard Andersen     

 8. gilde 
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Ti tjekkede tøser traskede turen på 5 km i Østerådalen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Til sammen gik vi en maraton i den alternative Ladywalk den 24. maj. 

I år støttede vi Hjerteforeningen og Endometriose Fællesskabet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hyggelig afslutning i ”pergolaen” i Gildeborgens Have. 
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Nyt fra Gilderne 

 

1. Gilde 

Gildemøde i 1. gilde tirsdag den 23. maj 2023 kl. 14.00 med vandretur i området 
omkring Østre havn i Aalborg 
 

Vejnavne som Beddingen, Tørdokken, 
Flydedokken og Skibsbyggerivej minder 
om, at området øst for Østre havn 
engang var en travl arbejdsplads med 
bygning og reparation af bl.a. skibe, 
nemlig Aalborg Værft. 
 
Vandreturen startede på Lauritzens plads med Bjarne fra 

gildet som en kyndig guide på turen. Bjarne gav os en grundig indføring i områdets historie 
og især om, hvordan skibsbyggeriet og dermed Værftet har udviklet sig gennem tiden.  
 

Turen blev en levende beskrivelse af 
områdets omdannelse fra 
industriområde til et kvarter med 
beboelse- og kontorfaciliteter. 
 
Bjarne havde sat sig grundigt ind i alle 
detaljer om de forskellige boligblokke 
og deres opdeling i ungdomsboliger, 
lejeboliger og ejerlejligheder, herunder luksuslejligheder. 
 
Efter at have set Østre havns fritidsaktiviteter og de mange højhuse 

nåede vi frem til Stjernepladsen, der med kunsten på midten og cafeer langs kanten af 
pladsen kan udvikle sig til en lille oase midt i kvarteret med de ”kolde” højhuse. 
 

Efter turens mange input havde vi brug for at slappe af. Dette 
skete med hygge på Kaffebaren i Sjællandsgade. 
 
Her skal lyde en stor tak til Bjarne for et kæmpe forarbejde og 
en velgennemført tur gennem et spændende område i 
Aalborg, der fuldstændig har ændret karakter. 
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9. Gilde 

Den 17. maj mødtes 9 piger fa 9. gilde i Nellemanns Have lidt 

nord for Sæby by for at indlede årets glidetur med 

overnatning. 

Den arrangerende gruppe havde sørget for det bedste vejr og 

det fineste kaffebord, som blev serveret i en af de to store 

”madpakkehuse”, der findes i haven. 

Nellemanns Have er grundlagt i 1925 af landinspektør Nic. 

Nellemann, der boede i Nørresundby. Det første areal købte 

Nellemann af godsejer J. Arenfeldt fra Sæbygård. Det første 

lille sommerhus, Skovled, blev bygget samme år og huset 

blev udvidet i 1930 til det, vi kan se i dag. 

Nellemann anlagde en fantastisk blomsterhave, frugthave og 

en stor køkkenhave, så familien var selvforsynende. Hans store 

passion var 

paradisæbletræer 

og op gennem 

1960-erne blev den 

egentlige 

paradisæblehave 

anlagt efter tilkøb af 

flere arealer.  

For at bevare 

haven blev Nic. 

Nellemanns Fond stiftet og i 1974 erhvervede fonden haven i 

Sæby, hvor der er over 1000 træer, heraf mange navngivne sorter. 

For at bevare den store have dannedes i 2006 foreningen 

Nellemanns Haves Venner, hvor mange frivillige hvert år 

lægger et stort stykke arbejde for at vedligeholde og bevare 

haven. Haven drives med tilskud fra Frederikshavns 

Kommune. 

Det var en meget stor fornøjelse at opleve blomstringen af de 

mange, mange smukke paradisæbletræer. 

Efter den gode oplevelse i Nellemann Have kørte vi tværs 

over vejen for at indlogere os på Hotel Viking. 

Der var tid til en rigtig dejlig tur på strandpromenaden, hvor vi 

gik omtrent til Sæby og retur inden vores before dinner drink 

stod klar i ”vores” lounge. Den arrangerende gruppe havde 

sørget for at vi kunne opholde os i et separat lokale, hvilket vi også disponerede over efter 

vi havde spist en dejlig middag bestående af to velsmagende retter. Herefter blev der 

serveret kaffe og søde sager. Vi hyggede os og sang nogle sange og gættede en quiz 

inden vi gik i køjen omkring midnat. 
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Efter næste dags morgenbuffet forlod vi Hotel Viking og kørte ind til Sæby by, hvor vi først 

så den smukke, gamle kirke fra 1450 og som oprindeligt var et kloster (Mariested). I 

kirkens hvælvinger findes mange smukke kalkmalerier, der blev overmalet i forbindelse 

med reformationen, men som senere er blevet ”afkalket” og nu kan ses igen. I koret er der 

20 munkestole hvori disciple har udskåret navne og billeder. Der findes en trædøbefond 

som kan spores tilbage til år 1645. Der findes tillige 

skriftestole i kirken. Kirken er virkelig et besøg værd. 

Efterfølgende gik vi turen ud på molen i havnen til ”Fruen 

fra Havet”, som ligner en galionsfigur med to hoveder, et 

der ser udover havet og et der ser 

ind over land. Det symboliserer 

afrejse og hjemkomst. Figuren er 

udført at billedhugger Marit Nordhein 

og børn fra skolerne har fremstillet 

en mængde små kakler som symboliserer beskyttelse, og som pryder 

skulpturen. Henrik Ibsen skrev i 1887 ”Fruen fra Havet” under et 

ophold i Sæby. 

Vi gik efterfølgende en tur i den gamle by, Sæby, som er grundlagt år 1.000 e.k. Byen hed 

Mariested efter klosteret. Byen har den eneste naturhavn mellem Skagen og Limfjorden, 

nemlig ved Sæby å.  

I 1500-tallet oplevede Sæby et stort sildeeventyr. Senere blev det fangst af fladfisk og 

kuller, der blev erhvervet. I 1970-erne aftog fiskeriet og byen blev efterhånden til en ferieby 

med mange turister og der blev bygget mange sommerhuse. Der er i de senere år sket en 

betragtelig havneudvidelse med en dejlig lystbådehavn.  Der er i dag ca. 8.800 

indbyggere, hvorfor det er kedelig situation 

for byen at Danish Crown nedlægger 

slagteriet med 800 arbejdspladser.  

Sæby har mange meget velholdte gamle 

huse samt en skøn bydel nede omkring 

Sæby å. Vi nød spadsereturen i byen, solen 

skinnede men vinden var lidt kølig. 

Vores besøg i Sæby sluttede med en lækker 

frokost hos Jacob på havnen, og efter indkøb 

af rigtig mange fiskefrikadeller hos Jacob til 

senere indtagelse i hjemmene forlod vi byen 

og vendte hjem til Aalborg. 

En stor TAK til 4. gruppe for en veltilrettelagt og spændende tur. 
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10. Gilde 

Havnerundfart i Aalborg. 

Hvor var vi heldige med vejret, da vi lørdag den 13. 

maj tog på havnerundfart til Aalborgs Øst havn. 

Ingen vind, en solrig og dejlig forårsdag var det, da vi 

steg ombord på ”Kysten”, som lå og ventede på os 

ved Limfjordsbroen. 

Vi var forbi Nordjyllandsværket, hvor Jørgen B. 

fortalte om sin tidligere arbejdsplads. Lidt senere 

rundede vi Grønlands Havnen, hvor Camilla og Leif fortalt om deres arbejdsplads. 

Undervejs kunne vi se, hvor meget der var blev bygget både på Nørre Sundbysiden og 

Aalborg siden. 

Da vi sejlede retur til Aalborg, blev der serveret små lækre ”sliders” (mini burger). 

Både ud og hjem blev der sørget for at væskebalancen blev holdt vedlige. 

Vel ankommet retur til Aalborg hvor vi fik kaffe, kager og chokolader i pavillonen i 

Gildeborgens have. 

Tak til arrangerende gruppe. 
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11. Gilde 

Den 9. maj mødtes 13 gildepiger samt ægtefæller til 

Gildemøde på Lindholm Høje, en gravplads fra yngre 

jernalder og vikingetiden. Bakkens højde over fjorden er 42 

m, og her findes flere hundrede skibssætninger og over 700 

grave, fortrinsvis brandgrave, samt spor efter landsbyer.  I 

slutningen af vikingetiden blev hele området dækket af 

flyvesand. 

Vi startede med 

smørrebrød i cafeen, 

hvorefter vi gik tur på 

højen.  Efter en lille 

gåtur var der æblekage 

og kaffe - igen i cafeen 

med den fine udsigt 

udover flot grønt areal. 

Efter kaffen var der 

mulighed for at besøge museet. Museet blev opført i 1989 

som en gave fra Aalborg Portland i forbindelse med 

virksomhedens 100-års jubilæum. Senere udvidedes museet 

til det nuværende, et meget spændende museum, som 

bestemt er et besøg værd. 

 

 

 

12. Gilde 
 

Den 11. maj 2023 mødtes gildebrødre og venner ved Egholm 
Færgeleje til 12. gildes ”Forårsvandring”. 
 
Vejret var med os, og vi tog færgen over til skønne Egholm kl. 
18.30, hvor 2. gruppe havde bestilt lækker menu på Kronborg. 
Inden vi gik ind til vores bord, fandt vi en dejlig grøn plet 
udenfor, hvor vi sang månedssangen for maj. 
Det var rigtig hyggeligt med god snak og dejlig stemning, og der 
var bestemt ingen, der gik sulten fra bordet, efter vi havde fået 
serveret en kæmpe-tartelet. Derefter var der mulighed for selv 
at kreere en dessert med Vebbestrup Is. 

En skam – at gåturen til færgen hjem ikke var længere, for lidt motion kunne vist godt have 
gavnet efter denne overdådige menu. 
 
Næste arrangement i gildet er Friluftsgildehal den 15. juni. 
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Sangerlauget 
 

Sangerlauget mødtes den 31. maj til den 
sidste aften inden sommerferien. 
Vi havde satset på at spise ude i 
Gildeborgens have, men tog en anden 
beslutning, da vi frygtede, det blev for 
køligt og mere besværligt, da der var 
inviteret til et varmt måltid og et glas 
rødvin. 
Der blev dækket op i dagligstuen, da 
spisestuen er under renovering. Vi var 18, 
der var mødt op med ”adgangstegnet”: en 
fancy hat, sjal eller butterfly. Vi startede 
med en velkomstdrink og nød derefter en 
lækker menu med øl-marineret svinekam, 
flødekartofler og dejlige salater. 
Efter vi var godt mætte sang vi 
månedssangen den sidste dag i maj, og 
derefter gik vi over til aftenens tema Good 
Old Days! - Jens Eric kom ind i bedste 
Leonard Sachs stil og varmede op på et 
dejligt ”engelsk” til de første sange: – 
Down at the old Bull and Bush – Daisy-
Daisy – og Beautiful Dreamer. Derefter - 

Here we are again og Happy days are here again. 
Nu blev det så de gode gamle danske: 
Under de lysegrønne lindetræer – 
Columbine polka – Jim og jeg var venner 
alle dage – Åh Dagmar - Den gamle 
varieté – Det var på Frederiksberg – Jeg 
har været på vulkaner – Den slemme 
måne – Du har jo en lille streg på – Når 
på himlen små stjerner blinker – Lille 
sommerfugl – Din mund siger nej… 
 
Så trængte vi til en lille pause og en god 
kop kaffe/the og lidt sødt. - Snakken gik 

livligt, men pianisten bankede i klaveret og mente, vi skulle i gang med flere af de go’e 
gamle. - Vi sang:  I Heidelberg, der tabte jeg mit hjerte – Når de gamle bøge springer ud – 
Man kan vel ikke gøre for, at man har charme – Solskin kan man altid finde – Du gamle 
måne – Gå med, gå med - og til sidst - I den lille have i Pile alle. 
Vi sluttede en festlig og hyggelig aften med at synge Vera Lynn’s kendte: We´ll meet again, 
og ønskede hinanden en god sommer og på glad gensyn til september! 
 
Referent 
Anna-Marie P 
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Medlemsrapport 
Sct. Georgs Gilderne i Aalborg 

pr. 26.5.2023 
 

Ny mailadresse: 
12. gilde 

 
Allan Thrysøe Thomsen 

Allan.thrysoe.@gmail.com 

5.5.2023 

 
Tlf.nr. ændring 

12. gilde 
 

Allan Thrysøe Thomsen 
6011 9286 
5.5.2023 

 
Dødsfald 

1.gilde 
Jørgen Abel Jensen 

21.5.2023 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

  

mailto:Allan.thrysoe.@gmail.com
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Til orientering: 

Gildeposten udkommer 8 gange om året 

 

Nr. 1  februar -marts 

Nr. 2  april 

Nr. 3  maj 

Nr. 4  juni – juli – august 

Nr. 5  september 

Nr. 6  oktober 

Nr. 7  november 

Nr. 8 december - januar 
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Fødselsdage  

Juni 

 

Dato Gilde 

01. Jørgen Tolstrup Sørensen 6. 

01. Ulla Væver 2. 

01. Jørn Anthon Poulsen 10. 

02. Birgit Møller Nielsen 11. 

08. Herluf Christensen, 80 år 12. 

09. Jytte Egebo 6. 

12. Ditte Johnsen 2. 

12. Verner Kjærsgaard 10. 

13. Elly Mogensen 11. 

19. Kirsten Bøgh Nielsen, 80 år 10. 

21. Jørgen Bøgh Nielsen 10. 

24. Lis Andersen  10. 

26. Marie-Louise B. Larsen 11. 

28. Else Wedege 2. 

30. Mogens L. Danielsen 1. 

Juli 
Dato Gilde 

04. Hanne Thusgaard Hansen 11. 

05. Ellen Høyer 11. 

09. Hans-Jørgen Ottosen 1. 

11. Bodil Benedicte Bredahl 11. 

12. Annette Ankeraa, 75 år 10. 

17. René Nilles 1. 

18. Bente Hammer Thomsen, 85 år 6. 

22. Elsa Berglund Simonsen 9. 

23. Bente Guldfelt 9. 

23. Henning Ottosen 1. 

August 
 

Dato Gilde 

04. Jette Hummel Heidemann 9. 

06. Karen Kjær, 85 år  6. 

11. Bjarne Adamsen 6. 

12. Henning Toftild, 85 år 8. 

14. Leo Kjær Nielsen 10. 

15. Karen Moritz, 110 år 2. 

15. Lena Kühn Larsen 6. 

15. Richardt Bjørno 1. 

16. Hans Jørn Husum, 85 år 1. 

16. Martin Lykkegaard 8. 

17. Per Bluhme Larsen 1. 

27. Kirsten Tolstrup Sørensen  6. 

28. Eddy Jensen 2. 

Stort tillykke til alle fødselarer 
og jubilarer 

Arrangementer 

Juni 

 
Dato Gilde 

08. Udflugt 2. 

08. Friluftsgildehal 11. 

10. Kulturlauget - sommerudflugt 

12. Friluftsgildehal 10. 

13. Friluftsgildehal 6. 

14. Gildemøde 1. 

15. Friluftsgildehal 12. 

21. Sommerfest 

?    Friluftsgildehal 9. 

?    Friluftsgildehal 8. 

Juli: 

02. Vesterhavsmarch  

August 

07. Buderup Ødekirke 

17. Gildemøde 9. 

17. Arbejdsmøde 12. 

22. Fødselsdagsgildehal 10. 

 

 

Jubilæum 

6. juni  

2. Gilde 80 år 
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Deadline for næste Gildepost nr. 5, september 2023 
onsdag, den 30. august 2023 
 

 
 

 

Distriktsgildeledelsen 
  
Distriktsgildemester: 
Finn Bramsen 
Tlf.: 2072 7759 
e-mail: f.bramsen@youmail.dk 
 
Distriktsgildeskatmester: 
Søren Aagaard Petersen 
Tlf.: 2338 4346 
e-mail: soren.aagaard@privat.dk 
 
Distriktsgildekansler: 
Eva Madsen 
Tlf.: 2662 4844 
e-mail: 
evalykkem2014@gmail.com 
 
Distriktets Internationale sekr.: 
Betty Kjærsgaard 
Tlf.: 6115 3438 

e-mail: 

bevertoftevej@hotmail.com 

 
Distriktets 
Uddannelsessekretær 
Gull-Maj Cordes 
Tlf.: 2731 3540 
e-mail: g-cordes@stofanet.dk 
 
 

Foreningen Sct. Georgs Gilderne i Aalborg 
(Gildeborgen) 
 
Formand Jørn Anton Poulsen 
Tlf. 4096 4710 
e-mail: poulsen.ja@gmail.com 
 
Kasserer Svend Erik Jensen 
tlf. 4081 9111 
e-mail: svej02@gmail.com 
 
Sekretær Hanne Thusgaard Hansen 
Tlf. 6165 9564 
e-mail: hanne.thusgaard@hotmail.com 
 
Redaktør: 
Janne Voss Hansen 
Tlf.: 5124 3784. 
e-mail: janne@vosshansen.dk 
 
Distriktets webmaster: 
Martin Lykkegaard 
Tlf.: 5124 3944 
e-mail: martin.lykkegaard@mail.dk 
 
 
Distriktets hjemmeside: 
www.sct-georg-aalborg.dk 
 

  
Gildebrødre under Aalborg Distrikt 
Sct. Georgs Gilderne i Aalborg Distrikt 
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